
6,00 €
9,00 €
4,50 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €
5,00 €

12,50 €

14,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
8,00 €
7,00 €
6,00 € 
6,00 € 
7,00 € 
7,00 €
7,00 €
5,50 €
6,00 €
6,00 €

9,00 €
12,40 €
13,00 €
9,20 €

4,50 €
6,20 €
6,50 €
5,00 € Softs

Bières  bouteilles

Bières  au fût                         

cocktails | Mocktails*

              33cl ou 50cl

13,00 €
13,00 €
14,00 €
15,00 €
14,00 €
13,00 €
14,00 €
12,00 €
14,00 €
14,00 € 
9,00 €
9,00 €
9,00 €

Apérol Spritz l Saint-Germain Spritz
Bloody Mary
Negroni
Pornstar
Cosmopolitan
Mojito
Moscow Mule
Caipirinha
Basil Smash
Espresso Martini
Orange Spritz (0,0%)*
Gin & Tonic (0,0%)*
Virgin Mojito (0,0%)*

Eau plate/pétillante 75cl
Châteldon
Coca Cola/Coca Cola zéro/Sprite/Perrier
Orangina /Fanta
Fuze Tea sparkling/Pêche hibiscus
Red Bull
Schweppes Tonic/Fever Tree Ginger beer
Cécémel
Sirop à l’eau
Jus frais : orange/ pomme/tomate

Chouffe blonde 8%
Duvel 8,5%
Chimay 9%
Orval 6,2%
Westmalle Triple 9,5%
Corona 4,5%
Lindemans Kriek 3,5%
Kwak Beer Rouge 8%
Delta IPA 7,2%
Saint-Hubertus Ambrée 5,9%
Stella 0,0% 
Corona 0,0% 
Leffe 0,0% 

Stella Artois
Triple Karmeliet 
Saint-Hubertus blanche
Leffe Blonde

BAR & CAVE

6,00 €
7,00 €

10/12,00 €
7,00 €
8,00 €
6,00 €
7,00 €

Apéritif maison
Aperol/Campari/Martini/Martini bianco
Kir/Kir Royal
Picon Amer
Pineau des Charentes
Ricard 45°/Tomate/Perroquet/Mauresque
Porto Cruz

32,00 €

42,00 €

65,00 €

82,00 €

170,00 €

Le découverte
1 Fine de Claire, 1 spéciale Gillardeau, 1 
amande, 1 moule d’Espagne, 1 langous-
tine, 1 crevette, 1 palourde, 1 bulot, 
bigorneaux 

L’amateur
6 fines de claire, 4 crevettes, 1 langous-
tine, 1 amande, 2 moules, 1 palourde, 6 
bulots, bigorneaux 

Le tout cuit
½ homard, ½ tourteau décortiqués, 
4 crevettes, 2 langoustines, 6 bulots, 
bigorneaux

La vie en rose
12 fines de Claires, 8 crevettes, 2 
langoustines, 2 amandes, 4 moules, 2 
palourdes, 12 bulots, bigorneaux

Le plateau du Rallye
12 Fines de Claires, 6 spéciales Gillar-
deau, 1 homard décortiqué, 1 tourteau 
décortiqué, 4 langoustines, 12 crevettes, 
4 amandes de mer, 4 moules d’Es-
pagne, 4 palourdes, 12 bulots, 
bigorneaux

ÉCAILLER

Huitre Spéciale gillardeaux N°4
Huitre Fine de claire N°3 
Amandes de mer 
Palourdes 
Moules d’Espagne 
Bulots 
Bigorneaux

6,00 €/pièce
3,00 €/pièce

7,50 €/6 pièces
9,00 €/12 pièces
6,00 €/12 pièces
8,00 €/12 pièces

8,00 €/portion

14,00 €

Homard canadien (entre 400g et 600g)

Tourteau (entre 400g et 600g)

Langoustines
Crabe royal (les 100g)

Crevettes roses

52,50 €
22,5 €

3,75 €/pièce 
16,00 €

6,00 €/6 pièces

Crustacés

huitres | coquillages

3 Fines de Claires 
& 1 verre de vin blanc 

LEs plateaux

Apéritifs

Coupe de Champagne Rosé
«Cuvée Rallye des Autos»  - Gobillard

Coupe de Champagne
«Cuvée Rallye des Autos» - Gobillard

Aussi disponible à 
l’emporter pour les fêtes !




